
 
 

Б И О М Е Х А Н И К А 
РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМ 1 ОДРЖАНИ НА 11.4.2022 г. 

 
 

 
 

БР. ИНДЕКС ОЦЕНА 

6727 8 

6719 7 
6736 7 
6585 6 
6721 6 
6726 6 
6745 6 
6762 6 

ТМ8/4 
 
 

Вонр. проф. д-р Александар Ацески 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
Веб сајт: www.biomehanika.com.mk | Фејсбук: www.facebook.com/biomechanicsscience/  

 
 

„Паметниот човек забележува се, а глупавиот има на се по некоја замерка” – Хајнрих Хајне 



 

Вонр. проф. д-р Александар Ацески 
 

* Студентите можат да направат увид секој понеделник од 12 до 14 часот, или друг ден во 
договор со предметниот професор. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

БР. ИНДЕКС ВЕЖБА ОЦЕНА 

6546 5 10 
6670 1 10 
6670 2 10 
6670 5 10 
6661 2 8 
6546 1 7 
6546 2 7 
6700 1 6 
6700 2 6 

™9/3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„ОБРАЗОВАНИЕТО Е СКАПО, А НЕЗНАЕЊЕТО Е УШТЕ ПОСКАПО” – Клаус Мосер 
 

Веб сајт: www.biomehanika.com.mk | Фејсбук: www.facebook.com/biomechanicsscience/  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Б И О М Е Х А Н И К А 
РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМ 1 ОДРЖАН НА 5.4.2021 г. 

 
 



 
 
 
 
 
 

БР. ИНДЕКС КОНЕЧНА ОЦЕНА 

6570 7 
6571 7 
6573 7 
6604 7 
6638 7 
6642 7 

6565 6 
6579 6 
6692 6 

ТМ9/5 
 

 
 
 
 

 
Ред. проф. д-р Александар Туфекчиевски 

 
 
 
 
 
 
 
 

Вонр. проф. д-р Александар Ацески 
 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„НЕ БАРАЈТЕ СРОДНА ДУША, АКО НЕМАТЕ СВОЈА” 



 

 
 

 
Б И О М Е Х А Н И К А 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТОТ ОДРЖАН НА 11.6.2021 г. 
 

 
 

БР. ИНДЕКС 
ОЦЕНА 

КОЛОКВИУМ 1 
(ПОЕНИ) 

К О Л О К В И У М  2 КОНЕЧНА  
ОЦЕНА АКТИВНОСТ РЕДОВНОСТ ВЕЖБИ УСНО ВКУПНО ОЦЕНА 

6570 7 10 10 10 8 38 10 9 
6571 7 10 10 10 8 38 10 9 
6573 7 10 10 10 8 38 10 9 
6592 7 10 10 10 8 38 10 9 
6604 7 10 10 10 8 38 10 9 
6642 7 10 10 10 8 38 10 9 

ТМ9/1 
 
 

 
 
 

Ред. проф. д-р Александар Туфекчиевски 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

РАНГИРАЊЕ: 
51-60 поени (6 шест)  
61-70 поени (7 седум)  
71-80 поени (8 осум)  
81-90 поени (9 девет)  

91-100 поени (10 десет) 

„ПТИЦИТЕ РОДЕНИ ВО КАФЕЗ, МИСЛАТ ДЕКА ЛЕТАЊЕТО Е БОЛЕСТ ” 



 

Вонр. проф. д-р Александар Ацески 
 

* Студентите можат да направат увид секој понеделник од 12 до 14 часот, или друг ден во 
договор со предметниот професор. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

БР. ИНДЕКС ВЕЖБА ОЦЕНА 

5998 5 10 
5998 2 10 
6083 5 10 
5991 5 8 
5991 1 6 
6104 5 9 

™6/9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

„КАРАКТЕРОТ Е КАКО МИРИСОТ, ТУЃИОТ НИ СМЕТА А СВОЈОТ НЕ ГО ЗАБЕЛЕЖУВАМЕ” 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

Б И О М Е Х А Н И К А 
РЕЗУЛТАТИ ОД КОЛОКВИУМ 1 ЗА ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ ОДРЖАН НА 03.06.2019 г. 

 
 
 
 

БР. ИНДЕКС 
К О Л О К В И У М  1 КОНЕЧНА  

ОЦЕНА АКТИВНОСТ РЕДОВНОСТ ВЕЖБИ ТЕСТ ВКУПНО 
6339 10 10 38 19 77 8 

6334 10 10 20 24 64 7 
6340 10 10 19 26 65 7 

6314 10 10 15 17 52 6 
ТМ4/4 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

Ред. проф. д-р Александар Туфекчиевски 
 

 
 
 

РАНГИРАЊЕ: 
51-60 поени (6 шест)  
61-70 поени (7 седум)  
71-80 поени (8 осум)  
81-90 поени (9 девет)  

91-100 поени (10 десет) 

*Студентите можат да направат увид 
секој понеделник од 12 до 14 часот, 
или друг ден во договор со 
предметниот професор. 
* Теоретскиот дел по избор може да 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

„НЕ БАРАЈТЕ СРОДНА ДУША, АКО НЕМАТЕ СВОЈА” 


